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ODIN Sustainable Corporate Bond genererte negativ avkastning i februar.  

Markedsutvikling 

Februar var preget av ytterligere oppgang i lange renter. Den amerikanske 10-års 

statsrenten steg 34 basispunkter og endte måneden på 4,3 prosent, mens den 

tyske tilsvarende renten steg 25 basispunkter og endte på 2,4 prosent. Inflasjonen 

tikker fortsatt pent nedover i eurosonen og i USA, men habile makroøkonomiske 

nøkkeltall gjør det klart at sentralbankene ikke har noen hast med å starte å kutte 

styringsrentene. Vi har derfor sett en reprising av markedsforventningene til 

rentenedgang i 2024. Fra forventninger om 6-7 rentekutt, hvert på 25 

basispunkter ved inngangen til året, tror rentemarkedet nå mer på at det dreier seg 

om 3-4 kutt. Finansmarkedene venter fortsatt en myk landing i økonomien, hvor 

inflasjonen kommer videre ned mot målet, og den økonomiske aktiviteten faller 

noe, men ikke veldig mye.  

I likhet med januar var februar en måned med høy emisjonsaktivitet i det 

europeiske kredittmarkedet. Til tross for et stort tilbud av nye obligasjoner, har 

markedet tatt godt unna det som har kommet av nytt volum, og risikopremiene i 

kredittmarkedet falt sist måned. Det er interessant, ettersom konkursratene faktisk 

har steget i det siste, men det viser at markedsaktørene som vanlig er fremover-

skuende. 

Økt posisjon i British Telecom 

ODIN Sustainable Corporate Bond investerte ikke i noen nye obligasjoner i løpet av 

februar, men økte beholdningen i en eksisterende obligasjon utstedt av British 

Telecom (BT) Group. BT Group er et multinasjonalt telekommunikasjonsselskap, 

den største leverandøren av fasttelefon-, bredbånds- og mobiltjenester i 

Storbritannia. Selskapet har mål om netto nullutslipp fra egen virksomhet innen 

2031 og fra forsyningskjeden innen 2041. BTs elektrisitetsbehov har blitt dekket 

av 100% fornybar energi siden 2020. Ettersom majoriteten av totalutslippet til BT 

kommer fra forsyningskjeden, stiller selskapet krav til vitenskapsbaserte netto 

nullmål for leverandører av store kontrakter, implementerer bærekraftkontrakt-

klausuler for nøkkelleverandører og bruker en 15% bærekraftvekting i 

kjøpsbeslutninger. Obligasjonen bidrar blant annet til fondets mål om lavt 

karbonavtrykk.  

 

Hvorfor være investert i fondet? 

ODIN Sustainable Corporate Bond er et 

aktivt forvaltet obligasjonsfond som har 

som formål å skape god risikojustert 

avkastning gjennom bærekraftige 

investeringer. Fondet investerer hoved-

sakelig i obligasjoner utstedt av nord-

iske og europeiske selskaper som 

bidrar positivt til ett eller flere av syv 

utvalgte bærekraftstemaer.  

Fondet investerer i middels lange rente-

bærende papirer, og fondets durasjon 

vil ligge mellom 0-5 år. Verdien av 

andelene vil svinge i verdi, men for-

ventet avkastning og risiko vil være 

mindre enn for kombinasjonsfond og 

aksjefond. ODIN Sustainable Corporate 

Bond er et rentefond som passer for en 

investeringshorisont på 1-2 år og 

oppover. 

 

Hvordan er fondet posisjonert? 

Fondet investerer i renteinstrumenter, 

hovedsakelig obligasjoner utstedt av 

nordiske og europeiske selskaper.  

Fondet kan kun plassere i papirer som 

har en kredittkvalitet på minimum BBB- 

(Investment Grade) eller tilsvarende på 

investeringstidspunktet. 

Fondet rapporterer i henhold til artik-

kel 9 i SFDR, og selskaper eller obliga-

sjoner som fondet investerer i må 

oppfylle fondets bærekraftskriterier.  
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